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2. Javaslattétel az életvitelszerű közterületi tartózkodás szabályainak megsértése 
szabálysértési tényálláshoz 
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Határozat 
27/2013. (XI. 07.) KKB 

Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő­
testületének Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az alábbi határozati 
javaslatot: 

„Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő­
testülete - figyelemmel • a szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. 
évi II. törvény 179/A. § (3) bekezdésében foglaltakra - egyetért a 
„Budapest főváros közigazgatási területén a közterületek azon 
részének kijelöléséről, ahol az életvitelszerűen megvalósuló 
közterületi tartózkodás jogellenesnek minősül" című fővárosi 
önkormányzati rendelet-tervezet szövegével. 
A Képviselő-testület javasolja Budapest Főváros Önkormányzata 
Közgyűlésének, hogy a Budapest XVI. kerület vonatkozásában az 
alábbi közterület részeket jelölje ki olyan közterületekké, ahol az 
életvitelszerűen megvalósuló közterületi tartózkodás jogellenesnek 
minősül: 

Helyrajzi szám 
(100848) 
(100846) 
(100787) 
(100739) 
(100741/2) 
(100741/1) 
(103247) 
(103240) 
(103258/3) 
(103257) 
(103244) 
(103153/1) 
(103153/2) 
(115857) 
(105842/42) 
(100006/10) 
(100002/5) 

Közterület megnevezése 
Sashalmi sétány 
Sashalmi sétány 
Sashalmi sétány 
Sashalmi tér 
Sashalmi tér 
Sashalmi tér 
Lándzsa tér 

Lándzsa utca 
Vívó utca 

részben: Szurmay Sándor fasor 



(100002/11) 
(100075/1) 
(110922/20) 
(107100/35) 

(107100/30) 
(107100/32) 
(107100/10) 
(106891/11) 
(106891/2) 
(106891/6) 
(106904/29) 

(102205/4) 
(102216/9) 
(102321/8) 
(106051/9) 
(106051/12) 

Határidő: 
Felelős: 
Szavazás: 

Centenárium lakótelep, Rutafa utca, Orsika tér. 
Összefogás sétány. Mátyásdomb tér, Dóra tér 

Centenárium sétány, Gizella tér, Molnár István 
sétány. Csipkés köz 
Tekla utca, Hófehérke utca 
Csenge utca 
Hunyadvár utca 

2013. november 13. 
Horváth János megbízott elnök 
4 igen - egyhangú 

A kivonat hiteléül: 

Jármayi 
Irodavezető 

Budapest, 2013. november 11. 


